
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09 серпня 2024 року                          м. Березань № 147 

 

Про надання згоди на розміщення 

тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності ФОП 

Федоріну Ю.С. 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 28 3акону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011          

№ 244, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2011 за 

№1330/20068, Типових правил благоустрою населеного пункту, затверджених 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 27.11.2017 № 310, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 18.12.2017 за № 1529/31397, на підставі заяви ФОП 

Федоріна Ю.С. від 30.07.2024 № 4155/04-22 та поданих документів, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ФОП Федоріну Юрію Сергійовичу згоду на розміщення десяти 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності (торгівля 

будівельними матеріалами) загальною площею до 30 кв. м кожна по                              

вул. Польова, 36 в с. Садове Броварського району Київської області на земельній 

ділянці кадастровий номер: 3220286601:20:005:0026, що перебуває у його 

приватній власності. 

2. ФОП Федоріну Ю.С.: 

1) звернутися до відділу архітектури та містобудування виконавчого 

комітету Березанської міської ради для оформлення паспорту прив’язки 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності; 



2 

2) укласти із КП „Березанський комбінат комунальних підприємств 

виконавчого комітету Березанської міської ради“ (Окладний О.С.) договір на 

вивіз твердих побутових відходів до 09.09.2024; 

3) отримати технічні умови для під’єднання до інженерних мереж у 

відповідних експлуатуючих організаціях; 

4) здійснювати встановлення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності та благоустрій навколо неї у відповідності до 

паспорту прив’язки; 

5) утримувати в належному стані прилеглу територію до тимчасових 

споруд; 

6) інформувати виконавчий комітет Березанської міської ради про 

виконання вимог паспорта прив’язки після розміщення тимчасових споруд. 

3. Термін дії рішення – 6 місяців. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 

 

 


